CONTRATANTE: Município de Leme CONTRATADA: Fortrac Veículos e Máquinas 
Agrícolas Ltda; OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA MECANIZAÇÃO 
AGRÍCOLA; NÚMERO DO CONTRATO: 393/2022 DATA: 01 de dezembro de 2022; 
SUPORTE LEGAL: Lei 8.666/93; VALOR GLOBAL: R$ 334.750,00 (Trezentos e 
trinta e quatro mil, setecentos e cinquenta reais). LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRO-
NICO Nº 063/2022; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 7981-449052340000 e 7982-
449052520000.

Leme, 01 de dezembro de 2022
Raul Augusto Nogueira

SECRETÁRIO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEME